
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022, №
Экз.№

г. Димитровград

Об утверждении перечня должностных лиц администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, 
уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных 
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях, при осуществлении муниципального 
контроля

В соответствии с частью 1 статьи 2 Закона Ульяновской области от 
06.11.2014 № 175-30 "О перечне должностных лиц органов местного 
самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, 
уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных 
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об 
административных правонарушениях, при осуществлении муниципального 
контроля", постановляет:

1 .Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области, уполномоченных 
составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, 
предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных 
правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля:

1 ) Начальник отдела муниципального контроля администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области - 
Костик Александр Андреевич;

2 ) Главный специалист - эксперт отдела муниципального контроля 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области - Паршиков Вячеслав Вячеславович.

2 .Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3 .Контроль исполнения настоящего постановления возложить на



Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области М.Р.Сенюту.

Глава администрации С.А. Сандрюков


